



Ansøgning om arrangementsstøtte (musik, visuel kunst, scenekunst)

Arrangementet	
Arrangementets titel:	Dissimilar
Hvilken type arrangement søger du støtte til?:	Scenekunst
Startdato:	05-02-2021
Slutdato:	05-02-2021
Antal opførelser/koncerter:	1

Sted	
Dansekapellet Bispebjerg Torv 1, 2400 København NV 0101	
Foregår arrangementet flere steder? (Hvis ja, se bilag):	Nej

Baggrundsinformationer	
Ønsket støttebeløb i kroner:	24940 kr.
Navne på deltagende kunstnere/grupper:	Cathrin Jensen Kari Vig Petersen Jesper Skovgaard Dertil søges støtte til ansættelse / honorering af en 3. mandlig danser.
Evt. relevant link til projektet:	

Kort projektbeskrivelse som forelægges udvalget uredigeret
Dissimilar er en performance og en fortælling om at finde fodfæste i en verden under store forandringer. Hvor har vi hjemme når en pandemi vender op og ned på alt det vi kender til? I denne 60 min forestilling mødes elektronisk, pulserende musik og nyskabende moderne dans. Her skabes i sammenspil et rum og en atmosfære, hvor publikummet vil blive draget med ind i et sanseligt univers og en performance, som afspejler den søgen vi som mennesker har efter mening, ro og retning midt i nutidens globale udfordringer. Vi søger indad mod et indre rum, som ikke påvirkes af tid, sted eller ydre stimuli. En dybde og stilhed som forbinder os med alt det som i sidste ende ikke kan tages fra os. Hvad kan denne "tilstand" og hvordan finder vi frem til den, hvordan ser den ud, hvordan lyder den og hvad kan den vække i os? "Dissimilar" er ulig det vi har kendskab til, og er en sanselig rejse & fortælling omkring den måde vi kan gå det foranderlige og ukontrollerbare i møde på. Der vil blive afviklet flere forestillinger af Dissimilar i løbet af 2021.

Formidling af projektet
Vi vil gøre brug af de sociale medier, både i vores egne netværk og betalte annoncer. Derudover laves der en plakat som vil blive trykt og hængt op i relevante miljøer. Her tænker vi blandt andet biblioteker og danse- og musik scener. Dertil vil der blive trykt små flyers som vi personligt vil dele ud. Igennem Dansekapellet vil der også blive skabt reklame på deres hjemmeside og sociale medier.

Information om ansøger	
Ansøgers navn	



Virksomhed	CJ Artists
Momsregistreret	Delvis momsregistreret/ikke momsregistreret